En aquest darrer cas, el premi serà 

repartit entre els autors signants de 

l’obra. 

4. No s'admeten treballs premiats a d'altres 

concursos ni més d'una obra per autor. 

5. El guanyador del Premi queda exclòs de 

participar-hi de nou en cinc anys. 

6. La dotació del premi són 1.500€ (mil 

cinc-cents euros) i la publicació de 

l'obra. 

7. Després de fer-se públic el veredicte, 

caldrà presentar el treball premiat en 

suport informàtic i amb la correcció 

d'estil i ortogràfica fetes. 

8. L'edició la farà Parnass Ediciones. 

9. Un nombre per determinar d'exemplars